Jutta filia quondam Henrici van der After cum tutore (dg: ter) terciam partem (dg: ad) sibi de morte quondam Elizabeth sue sororis filie olim dicti quondam Henrici van der After successione advolutam #ut dicebat# in hereditaria paccione viginti octo lopinorum siliginis et unius lopini seminis raparum mesure de Berze quam paccionem Johannes filius Wautgheri dicti van der After promisit se daturum et soluturum Henrico filio quondam Theoderici dicti de Sprewel de Berze et dicte #quondam# Elizabeth sue uxori filie quondam! dicti quondam Henrici van der After hereditarie purificationis et in Middelberze tradenda ex hereditatibus infrascriptis primo videlicet ex pecia terre sita in parochia de Middelberze inter hereditatem Gerardi filii dicti quondam Henrici van der After ex utroque latere coadiacentem atque ex domo et eius fundo in quo consistit dicti quondam Theoderici de Spreuwel sita in dicta parochia insuper ex medietate cuiusdam orti (dg: s) ipsius quondam Henrici siti ibidem necnon ex (dg: pars) p[articu]la cuiusdam hereditatis dicte communiter tGeloect sita ibidem retro domum predictam item ex quadam pecia terre dicta communiter Corsti[ae]ns #V..#

**1180 mf10 E 04 p. 603.**

Quinta post Dionisii: donderdag 12-10-1396.

Sexta post Dionisii: vrijdag 13-10-1396.

BP 1180 p 603r 01 do 12-10-1396.

Voert sita in parochia de Oestelberze inter hereditatem Johannis dicti Metten ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Ghiselbeers ex alio (dg: ut asseruit) item ex (dg: pe) quadam pecia terre sita in dicta parochia de Middelberze retro hereditatem Petri dicti Godens inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem Jacobi de Baest ex alio insuper ex hereditaria (dg: p) paccione duorum lopinorum siliginis mesure de Berze ac hereditario censu decem solidorum monete communiter in Berze currentis solvendis singulis annis ex hereditatibus sitis (dg: infr) in parochia de Oestelberze predicta quos censum et paccionem predictos dictus Henricus (dg: Henricus) erga Katherinam suam sororem acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto) Johanni Mesmaker de Berze cum litteris et jure #et# cum arrestadiis et! promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Scilder datum quinta post Dionisii.

BP 1180 p 603r 02 do 12-10-1396.

Voornoemde Jutta droeg over aan Johannes gnd Mesmaker van Berze alle

goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar zuster Elizabeth.

Dicta Jutta cum tutore omnia et singula bona (dg: sibi de) mobilia et immobilia hereditaria (dg: ipa) et parata sibi de morte quondam Elizabeth sue (dg: so) sororis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto Mesmaker de Berze promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.